correspondiente al concurso para la selecci6n de la terna de candidatos al cargo de 

Defensor PIblico （〕ゲicial ante el加gado Federal 叱 Primera Instancia de Villa Mara, 

provincia de Crdoba (CONCURSO N。  97 MPD) compuesta por: 4。) STORNINI, 

Natalia Soledad (DNI N 23.763.667) con un total de CIENTO TREINTA Y SEIS 

PUNTOS (136); 6。) ZAMBIAZZO, Mauricio Gabriel (DNI N。  22.517.019) con un 

total de CIENTO QUINCE PUNTOS CON CUAREJTA CENTSIMOS (115,40).